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Dziś przypada 29. Rocznica Święceń Biskupich Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia. Z1.
okazji Święceń Księdza Arcybiskupa składamy najserdeczniejsze życzenia, aby dobry Bóg
udzielał obfitych darów łaski i umacniał pasterską posługę głoszenia Ewangelii i sprawowania
Sakramentów Świętych.
Tradycyjnie ostatnia niedziela karnawału rozpoczyna w Kościele Katolickim w Polsce Tydzień2.
Modlitw o Trzeźwość Narodu. Poprzez wspólną modlitwę i refleksję pragniemy wynagradzać
Bogu za swoje grzechy, za grzechy naszych braci i sióstr, szczególnie za pijaństwo, rozwiązłość
i wszelkie zgorszenia. Jest to szczególny czas, w którym przypominamy sobie, jak wiele trzeba
jeszcze zrobić, aby Polska była trzeźwa. Tegoroczny 53. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu
będzie przeżywany w dniach 23 – 29 lutego pod hasłem: Szczęśliwe dzieci w trzeźwych
rodzinach. Zapraszamy do podejmowania na czas Wielkiego Postu abstynenckich i
trzeźwościowych zobowiązań, które staną się dla innych świadectwem, że życie bez alkoholu
może być radosne i pełne.
Zapraszamy dziś do Archikatedry po Mszy Świętej o godz. 13.00 na Międzynarodowy Dzień3.
Przewodnika Turystycznego. 
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza na adorację Najświętszego Sakramentu we4.
wtorek o godz. 16.15 w Kaplicy Mariackiej.
Spotkanie Apostolatu Maryjnego w najbliższy czwartek o godz. 16.00 w Kawiarence.5.
W tym tygodniu Środą Popielcową rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Tego dnia na znak6.
pokuty podczas liturgii posypujemy głowy popiołem i wsłuchujemy się w słowa: „Nawracajcie
się i wierzcie w Ewangelię”. Podejmujemy w tym okresie post, modlitwę i jałmużnę, na które
„Katechizm” wskazuje, jako na najważniejsze dobre uczynki. Tego dnia katolików od 14 roku
życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz post ścisły, czyli 3 posiłki, w
tym raz do syta, który z kolei dotyczy osób od 18 do 60 roku życia. W Środę Popielcową Msze
Święte w Archikatedrze o godz. 7.00, 8.00, 9.00, 18.00 i 20.00. Msza Święta dla dzieci w
Kościele Św. Jakuba o godz. 17.00.
W piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową w Archikatedrze o godz. 8.30 i 17.30. Dzieci7.
przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej spotykają się w Wielkim Poście na Drodze
Krzyżowej w piątki o godz. 17.00 w Kościele Św. Jakuba.
Duszpasterstwo Młodzieży i Studentów zaprasza na cotygodniowe spotkanie w piątek o godz.8.
19.00.
Od przyszłej niedzieli Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.00.9.
Zapraszamy na XXII Wielkopostne Dni Skupienia Moderatorów Parafialnych i Braci Kościelnej10.
Służby Mężczyzn „Semper Fidelis” Archidiecezji Gdańskiej, które odbędą się w dniach 28
lutego – 1 marca br. w Domu Rekolekcyjnym w Straszynie. Rekolekcje wygłosi Ks. Profesor
Wojciech Cichosz.
Rekolekcje dla dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr. 23 rozpoczną się w przyszłą niedzielę 1 marca11.
br. Msza Święta dla uczniów w Kościele Św. Jakuba o godz. 10.30 i 12.00. Zachęcamy i
zapraszamy rodziców do duchowego przygotowania dzieci do Sakramentu Spowiedzi Świętej.
Sakrament Spowiedzi przed każdą Mszą Świętą.Tegoroczne Rekolekcje poprowadzi Ks.
Damian Ranachowski z Parafii Św. Ignacego Loyoli w Gdańsku, Misjonarka z Filipin – Pani
Anna Zajączkowska oraz Muzycy z Akademii Muzycznej.



Rekolekcje dla dorosłych rozpoczną się 22 marca br.; w IV Niedzielę Wielkiego Postu, które12.
poprowadzi Ks. dr Łukasz Białk.
Panie z Parafialnego Zespołu CARITAS zbierają dziś ofiary do puszek na wsparcie13.
najuboższych Rodzin z naszej parafii. Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy.
Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, szczególnie polecamy nowy14.
numer Gościa Niedzielnego, a w sklepiku m.in. pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu zmarłych parafian: Śp. Paweł Maciej15.
Naykowski (l.42, ul. Grunwaldzka), Śp. Łucja Halina Lisiak (l.90, ul. Dickmana). Dobry Jezu…


